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خبر

ماجرای پخش تصویر نامتعارف از 
نسیم به کجا انجامید؟

پایانی  روزهای  در  که  حاشیه ای  از  پس 
تعطیلات نوروزی به واسطه پخش برنامه ای در 
شبکه نسیم برای صداوسیما رقم خورد، شبکه 
مخاطبان،  از  عذرخواهی  ضمن  پخش کننده 
وعده رسیدگی به موضوع و اعلام نتیجه را داد 
به  نتیجه  این  خبر،  انتشار  لحظه  تا  البته  که 
صورت رسمی اعلام نشده است؛ هرچند برخی 
رسانه ها با انتشار خبرهایی که منبع رسمی ندارد، 
از تعلیق یکی از مدیران توسط معاون سیما خبر 

داده اند.
به گزارش ایسنا، بر اساس آنچه در سایت و 
جدول پخش شبکه نسیم قابل مشاهده است، 
این  مسبب  که  شگفت انگیز«  »چهار  برنامه 
حاشیه بوده است همچنان روی آنتن می رود. 
ضمن اینکه در بخش پربازدیدترین ویدئوهای 
مرتبط با برنامه های شبکه نسیم، فیلم های این 
برنامه در روزهای هفتم و هشتم فروردین ماه 

قابل مشاهده است.
مدیر  تعلیق  از  ها  رسانه  برخی  همه  این  با 
پخش شبکه نسیم، برخورد با مسئول بازبینی 
)و بازبین( شبکه و تغییر تهیه کننده برنامه خبر 
داده اند که البته این اقدامات توبیخی، تاکنون 
به تایید رسمی مسئولان شبکه یا معاونت سیما 

نرسیده است.
این در حالی است که انتظار می رفت همانطور 
که پیش تر در متن اطلاعیه شبکه نسیم آمده 
بود، اگر قرار بر برخوردی با مسببان این مساله 
بوده است، از طریق مراجع رسمیِ اطلاع رسانی 

در صداوسیما اعلام شود.
بر اساس این گزارش، در روزهای گذشته در 
پی پخش قابی نامتعارف در یکی از برنامه های 
شبکه های  در  آن  بازنشر  ویدئوی  نوروزی، 
مجازی دست به دست شد و شبکه نسیم ضمن 
عذرخواهی از بیننده ها اعلام کرد: »خطای رخ 
داده در یکی از برنامه های این شبکه بر اساس 
بررسی های اولیه، نتیجه سهل انگاری تیم تولید 

برنامه و بی دقتی ناظران پخش بوده است.«

به گزارش خبرآنلاین سنگ برجسته دوره ساسانی در بریتانیا کشف 
شد، ماموران فرودگاه استنستد لندن وقتی به یک بسته بندی مشکوک 
شدند آن را توقیف کردند، اتفاقی که اگرچه سال ۲۰۱۶ رخ داد اما حالا 
بعد از نزدیک به ۷ سال رسانه ای شده است. سنت جان سیمپسون، 
باستان شناس ارشد موزه بریتانیا درباره نقش برجسته دوره ساسانی 
و نحوه سرقت آن گفته که »تاکنون ندیده در قاچاق آثار باستانی کار 
تا جایی پیش برود که قطعه ای را از دل صخره یا کوه جدا کنند، اقدام 
صورت گرفته سطح دیگری از بی رحمی است، شما حتی می توانید 
جای ماژیک را ببینید که خط کشیده اند و بعد با دستگاه فرز سنگ 
را به طور اریب بریده اند. سپس آن را به طرزی باورنکردنی بد، در 
یک جعبه کوچک و تقریباً بدون محافظ بسته بندی کردند که با میخ 

محکم شده است.«
همان طورکه در گفته های این باستان شناس بریتانیایی مشخص 
است نحوه سرقت این اثر ارزشمند توانسته سبب تعجب بسیاری 
شود، و البته پرسش های زیادی را مطرح کند، شاید اولین سوالی که 
به ذهن مخاطب برسد درباره روش سرقت این اثر است، این که با 
وجود حفاظت از آثار تاریخی چه طور امکان دارد بخشی از یک اثر 
از دل صخره جدا شود؟ اردشیر اروجی کارشناس میراث فرهنگی، 
دراین باره به خبرآنلاین می گوید: »کشور ایران آثار تاریخی زیادی 
دارد، لذا برای حفظ این آثار چند نکته ضرورری است که مورد توجه 
قرار نمی گیرد، آموزش فرهنگ عمومی برای حفاظت از آثار فرهنگی 
و تاریخی ضعیف است، در این میان صدا و سیما برای حفاظت از 
آثار تاریخی باید خیلی تبلیغات و اطلاع رسانی انجام دهد که مردم 
بدانند یک نقش برجسته در کوه هویت تاریخی فرهنگی آن کشور 
است، و باید در حد جان ار آن ها حفاظت کرد، متاسفانه این صدا 
و سیما تبلیغات درستی انجام نمی دهد لذا اطلاعات عمومی مردم 

درباره ارزشمند بودن این آثار کم است.«
اما برکسی پوشیده نیست اگر عموم مردم از ارزش این آثار مطلع 
نیستند کسانی که قصد سرقت دارند به خوبی ارزش این قبیل از آثار 
را می دانند، مدیرکل سابق میراث فرهنگی استان تهران معتقد است 
افراد پشت پرده ای وجود دارند که با اطلاع از اهمیت آثار از موقعیت 
سو  خود  اهداف  به  رسیدن  برای  بی اطلاع  افراد  اقتصادی ضعیف 
استفاده می کنند، اروجی دراین باره بیان می کند: »مسئله مهم فقر 
مردم است، همیشه افراد پشت صحنه وجود دارند که ارزش این 
آثار را می دانند، وقتی درآمد سرانه مردم پایین باشد کسانی که پشت 
صحنه هستند به راحتی می توانند افراد نامطلع را فریب دهند، آن ها 
از فقر مردم سوءاستفاده می کنند و به ازای پول کمی عده ای را مامور 

استخراج این آثار ارزشمند می کنند.«
بتواند  انتظار می رود یگان حفاظت میراث فرهنگی  این وجود  با 
مانع از وقوع این قبیل سرقت ها شود، سرقت هایی که به نظر می رسد 
قبل از کشف اثر کسی از وقوع آن با خبر نمی شود، اروجی با اشاره 
به اهمیت یگان حفاظت از محیط زیست در جلوگیری از حوادث 
مشابه می گوید: »یگان حفاظت میراث فرهنگی به دلیل بودجه کم 
نیروی زیادی ندارد، لذا آن ها نمی توانند از آثار به خوبی حفاظت کنند. 
قبل تر میراث فرهنگی در روستاها افرادی را آموزش می داد، این افراد 
در صورتی که رفتارهای مشکوکی درباره آثار تاریخی مشاهده می کردند 
بلافاصله به یگان حفاظت میراث فرهنگی اطلاع می دادند تا قبل از 
ایجاد مشکل بتوانند از وقوع آن جلوگیری کنند، این قبیل از اقدامات 

هم به نظر می رسد دیگر انجام نمی شود.«
بعد از رسانه ای شدن توقیف این نقش برجسته در بریتانیا، مرتضی 
ادیب زاده، مدیرکل موزه ها در واکنشی گفت: »با پیگیری اداره کل 

موزه های معاونت میراث فرهنگی و همکاری مستمر سفارت جمهوری 
اسلامی ایران در لندن و همچنین مکاتبات صورت گرفته در سال 
گذشته، روند استرداد این اثر به کشور آغاز شده است و در تلاشیم در 

سال جاری به ایران باز  گردد.«
ادیب زاده بیان کرد: »پیش تر، مسئولان موزه بریتانیا درخواست 
کردند اثر مذکور پیش از استرداد به ایران، مدتی در موزه بریتانیا به 
نمایش عموم درآید. با توجه به همکاری این موزه در اطلاع رسانی، 
کارشناسی و مرمت این اثر ارزشمند، مقرر شد پس از اعلام رسمی 
تحویل امانی شی از سوی موزه، حداکثر به مدت سه ماه این نقش 
برجسته در موزه بریتانیا نمایش داده شده و سپس با تشریفات قانونی 

به ایران بازگردانده شود.«
اظهارات جدید درباره سنگ نگاره توقیفی ایران در انگلیس

تصاویر تازه ای از سنگ نگاره ساسانی قاچاق شده به انگلیس منتشر 
شد. این تصاویر را یک باستان شناس انگلیسی، درحالی که سنگ نگاره 

در موزه بریتانیا به نمایش گذاشته شده است، منتشر کرد.
به گزارش ایسنا، نقش برجسته ساسانی، طبق توضیحات وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در سال ۲۰۱۶ در فرودگاهی 
در لندن توقیف شد. پلیس گشت مرزی به بسته بندی شلخته این 
نقش برجسته  یک  با  بررسی  از  پس  و  می شود  مشکوک  محموله 
یک متری مواجه می شود. این شیء تاریخی به موزه بریتانیا تحویل 

می شود، اما حدود هشت سال طول می کشد تا خبر آن را اعلام کنند.
کارشناسان وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیز 
می گویند پرونده این سنگ نگاره قاچاق شده قدیمی بوده و در این 
سال ها پیگیری های حقوقی برای بازگشت آن درحال انجام بوده است. 
با این وجود نقطه ابهام این پرونده، تاخیر طولانی در اعلام کشف و 
ضبط چنین شیء تاریخی در انگلیس، چگونگی خروج آن از کشور 
و نامعلوم بودن محلی است که این نقش برجسته از آن جدا شده 

است؟
جان سیمپسون ـ متصدی ارشد و باستان شناس بخش خاورمیانه 
موزه بریتانیا ـ به روزنامه گاردین گفته بود: »تقریباً هرگز با چنین 
از  سطحی  چنین  با  صخره  از  نقشی  که  نشده ایم  مواجه  موردی 
بی رحمی بریده شده باشد. آن را به طرزی باورنکردنی، با دستگاه فرز 
بد بریده و در یک جعبه کوچک و بدون بسته بندی مناسب قرار داده  

و جعبه را با میخ محکم کرده اند.«
او در حالی که اشاره کرده موزه بریتانیا اصالت این سنگ نگاره را 
تایید کرده است، قدمت آن را  به دوران امپراتوری ساسانی در فاصله 
سال های ۲۲۴ تا ۶۵۱ میلادی مربوط دانسته و ارزش آن را بین ۲۰ تا ۳۰ 
میلیون پوند تخمین زده و این احتمال را مطرح کرده است که »اگرچه 
پایتخت ساسانی ها در تیسفون، نزدیک بغداد کنونی بود، اما به نظر 
می رسد این نقش از یک صخره در شیراز کنده شده باشد و از آنجایی 

که این نقش از یک سنگ آهکی که در سراسر ایران یافت می شود 
تراشیده شده، نمی توان محل دقیق آن را مشخص کرد. تنها حدود ۳۰ 
نقش برجسته صخره ای ساسانی وجود دارد که قدمت بیشتر آن ها 
به قرن سوم میلادی می رسد. تقریباً همه در بخش نسبتاً کوچکی از 

ایران و استان فارس هستند.«
در  ساسانی  ـ  دوره  تخصص  با  باستان شناس  ـ  شوارابی  احسان 
حساب کاربری توئیتر خود، درباره خاستگاه این نقش برجسته توقیف 
شده در انگلیس، نوشته است: این قطعه متعلق به هیچ یک از سنگ 
نگاره های شناخته شده ساسانی نیست. بنابراین با یک نگاره جدید 
ساسانی از محلی نامشخص روبرو هستیم، اما باتوجه به جغرافیای 
پراکندگی نگاره های ساسانی، احتمالا این اثر از جایی در استان فارس 

آمده است.
اظهارنظر درباره اصالت  این باستان شناس همچنین گفته است: 
آثاری که از بازار قاچاق سر درمی آورند معمولا آسان نیست، اما در 
تصویری که گاردین منتشر کرده است، در نگاه نخست، جزییات 
چندان غیر متعارفی در این نقش دیده نمی شود، با این حال باید 
منتظر انتشار تصاویر بهتر و ارزیابی دقیق تر همکاران در موزه بریتانیا 
ماند. از نظر سبک شناسی، برآورد من این است که این اثر متعلق 
به نیمه دوم سده سوم میلادی و احتمالا از زمان بهرام دوم ساسانی 

باشد.
از بهرام دوم چند سنگ نگاره بزمی و رزمی در نقش رستم، تنگ 
چوگان، سرمشهد، سراب بهرام، تنگ قندیل، برم دلک و گویم )همه 
در استان فارس( شناخته شده است. بر قطعه مورد بحث، تصویر 
تمام تنه یک بلند پایه ساسانی حجاری شده است. شکل کلاه و آرایش 
مو و ریش او شباهت زیادی به بلندپایه سمت راست )با نشان هلال 
ماه روی کلاه( در نگاره بهرام دوم در نقش رستم دارد. در تصویر 
گاردین مشخص نیست که آیا کلاه در این نقش نیز حامل یک نشان 

است یا نه.  
او در تفسیر بیشتر از این نقش برجسته گفته است: دست چپ 
بر قبضه شمشیر قرار دارد و دست راست، با انگشت اشاره برآورده، 
به نشانه احترام بلند شده است. در سنت ساسانی این شیوه ادای 
احترام توسط درباریان در پیشگاه ایزدان، شاهنشاه و آتش مقدس 
مرسوم بوده است؛ مثلا مقایسه کنید با درباریان در سنگ نگاره 
دیهیم ستانی نرسی در نقش رستم. ادای احترام در این قطعه 
بیانگر آن است که روبروی این فرد باید نقشی از یک ایزد یا شاه 
بوده باشد. اما چرا نقش این فرد به تنهایی در یک قاب محاط شده 
است؟ یک احتمال این است که سنگ نگاره اصلی یکپارچه نبوده و 
در چند قطعه با فاصله از یکدیگر حجاری شده باشد، مانند سنگ 
نگاره برم دلک. گذشته از قاب بندی این نقش، جزییات پوشاک و 
کفش و شیوه ایستادن این بلند پایه نیز شباهت زیادی به نقش 

سمت راست در برم دلک دارد.
این باستان شناس در عین حال یادآور شده است: سرقت این اثر 
باستانی زنگ خطریست که وضعیت اسفبار میراث فرهنگی در ایران را 
یادآوری می کند. نابودی میراث فرهنگی مانند محیط زیست فاجعه ای 

جبران ناپذیر است.
طبق اعلام مسؤولان موزه بریتانیا این نقش برجسته با هماهنگی 
دولت ایران برای سه ماه در این موزه به نمایش گذاشته می شود، دکتر 
لیندسی آلن ـ استاد و پژوهشگر تاریخ باستان ایران در کالج سلطنتی 
لندن ـ اکنون تصاویر جدیدی را در حساب کاربری شخصی خود در 
توئیتر منتشر کرده که نشان می دهد این سنگ نگاره ظاهراً در موزه 

بریتانیا به نمایش گذاشته شده است.

سنگ برجسته دوره ساسانی در بریتانیا

سوءاستفاده از فقر مردم برای سرقت آثار باستانی
یک کارشناس میراث فرهنگی درباره سنگ نگاره دوره ساسانی که در بریتانیا توقیف شده است به خبرآنلاین می گوید: »دراین باره 
افراد پشت صحنه ای وجود دارند، این افراد از ارزش آثار اطلاع دارند و با ارتباطاتی که دارند می توانند این آثار ارزشمند را از 

کشور خارج کنند، لذا افراد عادی نیستند، و می دانند چه طور باید آن ها را از کشور خارج کنند.« 

وقتی درآمد 
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کسانی که پشت 
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نامطلع را فریب 
دهند، آن ها 
از فقر مردم 
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می کنند و 
به ازای پول کمی 
عده ای را مامور 

استخراج این 
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می کنند
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هیــات حــل اختــاف مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک منطقــه یــک قــم تصرفــات مالکانــه مفــروزی متقاضیــان 
پرونــده هــای تشــکیلی طبــق قانــون مذکــور را براســاس گــزارش کارشناســان و بــه اســتناد مــدارک موجــود در پرونده 

بــه شــرح آراء ذیــل تاییــد نمــوده انــد.
ــای رضــا  ــده کاســه 1401114430001001452 آق ــه پرون ــوط ب 1 -رأی شــماره 140160330001013560 مرب
لامعیــان فرزنــد جعفــر در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت 95/34 مترمربــع پــاک شــماره 6155/15 
اصلــی واقــع در قــم بخــش یــک حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قــم مبایعــه نامــه عــادی مــع الواســطه از معصومــه 
اســماعیلی قربانــی خریــداری بــه موجــب ســند رســمی شــماره 37137 مــورخ 1334/09/07 دفترخانــه 8 قــم.) م 

ــف 16278(  ال
ــرر ســند  ــد مق ــس از نشــر آگهــی و انقضــاء موع ــده اســت پ ــرر گردی ــه و از آنجائیکــه مق ــرار گرفت ــد ق ــورد تایی م
مالکیــت رســمی صــادر گــردد بــا توجــه بــه عــدم دسترســی بــه مالکیــن مشــاعی مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــی تــا چنانچــه اشــخاص ذینفــع اعتراضــی داشــته باشــند ظــرف مــدت 2 مــاه از تاریــخ انتشــار آگهــی نوبــت 
اول اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد منطقــه1 قــم تســلیم و رســید آن را اخــذ و ظــرف مــدت یکمــاه پــس از 
تســلیم اعتــراض بــه اداره ثبــت بــه دادگاه مراجعــه و دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضائــی تقدیــم و گواهــی آنــرا 
بــه ایــن اداره تحویــل نماینــد لازم بــه توضیــح اســت کــه صــدور ســند بــر اســاس قانــون مذکــور مانــع از مراجعــه 

متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود
تاریخ انتشار اول:   1401/12/23 تاریخ انتشار دوم :   1402/01/16

مهدی زارع شحنه - رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم 855

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مشاعی

هیــأت حــل اختــاف مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک منطقــه دو قــم تصرفــات مالکانــه مفــروزی متقاضیــان 
پرونده هــای تشــکیلی طبــق قانــون مذکــور را براســاس گــزارش کارشناســان و بــه اســتناد مــدارک موجــود در پرونــده 

بــه شــرح آراء ذیــل تاییــد نموده انــد. 
1ـ رأی شــماره 140160330002017912 مربــوط بــه پرونــده کاســه 1401114430002001365 فاطمــه یــاری 
فرزنــد حســن ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن احــداث بنــا شــده بمســاحت 169/40 مترمربــع در قســمتی از پاک 
شــماره فرعــی از 2187 اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت قــم مبایعــه نامــه عــادی از وراث حســن حــق وردی صفحــه 

322 دفتــر 20.) م الــف 16274(  
2- رأی شــماره 140160330002018380 مربــوط بــه پرونــده کاســه 1401114430002001470 خانــم شــکوفه 
عبدپــور فرزنــد علــی  ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن احــداث بنــا شــده بمســاحت 50 مترمربــع در قســمتی از 
پــاک شــماره فرعــی از 2184 اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت قــم مبایعــه نامــه عــادی و خریــداری مــع الواســطه از 

غریــب رضــا زنــد.) م الــف 16275( 
3ـ رأی شــماره 140160330002018044 مربــوط بــه پرونــده کاســه 1401114430002000386 آقــای جــال 
شــهریاری فرزنــد محمدموســی،  ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن احــداث بنــا شــده بمســاحت 108/90 مترمربــع 
در قســمتی از پــاک شــماره فرعــی از 2333و2334 اصلــی کــه طبــق بخشــنامه ســازمان بــه پــاک 2334 اصلــی 
تبدیــل شــده واقــع در بخــش دو ثبــت قــم مبایعــه نامــه عــادی و خریــداری مــع الواســطه از حســنعلی زنــدی مفــرد 

صفحــه 43 دفتــر225.) م الــف 16276 ( 
4- رأی شــماره 140160330002018054 مربــوط بــه پرونــده کاســه 1401114430002001188 آقــای 
ــا شــده بمســاحت  ــن کــه در آن احــداث بن ــه زمی ــی،  ششــدانگ قطع ــد نادعل ــر گوهــری ســراب  فرزن ــی جعف عل
103/84مترمربــع در قســمتی از پــاک شــماره فرعــی از 2915 اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت قــم مالکیــت متقاضی 

ــف 16277(  ــم.) م ال ــه 107 ق ــورخ 1399/7/28 دفترخان ــح شــماره 19001 م طــی ســند صل
ــرر ســند  ــد مق ــس از نشــر آگهــی و انقضــاء موع ــده اســت پ ــرر گردی ــه و از آنجائیکــه مق ــرار گرفت ــد ق ــورد تایی م
مالکیــت رســمی صــادر گــردد بــا توجــه بــه عــدم دسترســی بــه مالکیــن مشــاعی مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــی تــا چنانچــه اشــخاص ذینفــع اعتراضــی داشــته باشــند ظــرف مــدت 2 مــاه از تاریــخ انتشــار آگهــی نوبــت 
اول اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد منطقــه دو قــم تســلیم و رســید آن را اخــذ و ظــرف مــدت یکمــاه پــس 
از تســلیم اعتــراض بــه اداره ثبــت بــه دادگاه مراجعــه و دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضائــی تقدیــم و گواهــی آنــرا 
بــه ایــن اداره تحویــل نماینــد لازم بــه توضیــح اســت کــه صــدور ســند بــر اســاس قانــون مذکــور مانــع از مراجعــه 

متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود. 
تاریخ انتشارنوبت اول:  1401/12/23
تاریخ انتشارنوبت دوم:  1402/01/16

عباس پور حسنی حجت آبادی ـ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم 856

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیــت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 609/38مترمربــع قطعــه278 تحــت پــاک 7857فرعــی از 
32اصلــی واقــع در بخــش14 قزویــن ذیــل ثبــت الکترونیکــی140120309030002322 بــه شــماره چاپــی272091 
بــه نــام محمدعلــی احمــدی علیائــی صــادر و تســلیم گردیــده اســت. ســپس آقــای مســعود علیائــی برابــر وکالتنامــه 
شــماره17755 مــورخ1401/03/12 دفترخانــه106 آبیــک بــا ارائــه دو بــرگ فــرم شــهادت شــهود از پــاک مدعــی 
ــاده120  ــه اســتناد م ــب ب ــوده اســت. مرات ــی را نم ــده و تقاضــای صــدور ســند المثن ــت گردی ــدان ســند مالکی فق
آئین نامــه اصاحــی قانــون ثبــت اعــام می گــردد تــا هــر کــس بــه نحــوی از انحــاء نســبت بــه ملــک مذکــور حقــی 
داشــت و یــا معاماتــی بــه نفــع او شــده و یــا مدعــی وجــود ســند در نــزد خــود باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی تــا 
مــدت ده روز ضمــن مراجعــه بــه ایــن اداره اعتــراض خــود را بــا ارائــه اصــل ســند مالکیت و ســند معامله تســلیم نماید 
و چنانچــه در ظــرف مــدت مقــرر اعتــراض بــه ایــن اداره نرســد و یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند مالکیــت ارائــه 
نشــود اداره ثبــت المثنــی ســند مالکیــت را طبــق مقــررات صــادر و بــه متقاضــی تســلیم خواهــد کــرد. ایــن آگهــی در 

یــک نوبــت بــه شــرح ذیــل منتشــر خواهــد شــد. 
بهروز قوچی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان البرز  934

رای اصلاحی  
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف  ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
شــماره  اصاحــی  1401/09/24وبرابــررای  140160318012002787مــورخ  شــماره  آگهــی  رای  پیــرو 
140260318012000025 مــورخ 1402/01/09 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي 
و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک شــفت تصرفــات مالکانــه بامعــارض 
متقاضــی آقــای ســجاد پرتــوی پیردهــی فرزنــد حســین  شــماره شناســنامه 82 صــادره از شــفت در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر  یــک بــاب انبــاری بــا کاربــری مســکونی بــه مســاحت161/10مترمربع میباشــد. به شــماره 
پــاک فرعــی 1770 مجــزی شــده از پــاک 7و 42 متصــل بهــم واقــع در قریــه پیــرده ســنگ اصلــی 12بخــش 21 
گیــان خریــداري از  مالکیــت رســمی  کاســگل پرتــوی پیردهــی )زارع صاحــب نســق (محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در یــک نوبــت در روزنامــه کثیرالانتشــار بــه مــدت یکمــاه  آگهــي مــي شــود در صورتــي 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــي بــه مــدت یکمــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم 
وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عملیــات ثبتــی و صدور 

ســند مالکیــت اقــدام خواهــد شــد . م/الــف647
تاریخ انتشار 1402/01/16

نعمت ذوقی - رئیس ثبت اسناد و املاک شفت  943                                       

مفقودی
کارت  خــودرو ســواری کوئیــک آر هــاچ بــک مــدل 1401 ســفید- مشــکی رنــگ بــه شــماره پــاک     ایــران50 –

ــیوا  ــام ش ــور M159697296 بن ــماره موت ــایی NAPX212AAN1131643 و ش ــماره شناس  878 ب 51  و ش
ــرزو مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  ــی ب جاودان

مشهد 940

آگهی مزایده اموال غیر منقول
در خصــوص پرونــده اجرایــی کاســه 0100974 صــادره از شــعبه اول اجــرای احــکام مدنــی دادگســتری شهرســتان 
کرمانشــاه بــه نفــع داد بــرده آقــای علیرضــا ولــی  زاده و بــه طرفیــت دادباختــه خانــم حســنا مــرادی و غیــره دایــر بــر 
مطالبــه وجــه، شــعبه اول اجــر ای احــکام مدنــی در نظــر  دارد مــال منقــول موصــوف ذیــل الذکــر را مطابق مــاده 137 
قانــون اجــرای احــکام مدنــی از طریــق مزایــده حضــور ی بــه فــروش برســاند . » لازم بــه ذکــر اســت کــه وقــت مزایــده 

بــرای روز شــنبه مــورخ 1402/02/16 )شــانزدهم اردیبهشــت مــاه( راس ســاعت 9صبــح تعییــن گردیــده اســت .«
مشــخصات مــال مــورد مزایــده : کارشناســی بــه تاریــخ 1401/12/24 توســط کارشــناس رســمی دادگســتری انجــام 
پذیرفتــه اســت . در ارتبــاط بــا مســاحی و تعییــن ارزش روز  مقــدار 0/843 دانــگ )هشــتصد  و چهــل و ســه هــزارم 
دانــگ( مشــاع از ششــدانگ یــک دســتگاه ســاختمان بــه پــاک ثبتــی 102 فرعــی از 134 اصلــی بخــش یــک حومــه 
کرمانشــاه واقــع در  کرمانشــاه – فرهنگیــان فــاز یــک – بلــوار امیرکبیــر - کــوی شــهید ســیاوش مــرادی – پــاک 
32- کــد پســتی 6714743695 ملــک مــورد نظــر بــا عرصــه بــه مســاحت 200 متــر مربــع مطابــق ســند، بــا بــر ده 
متــر در ضلــع جنوبــی معبــر 10متــری واقــع شــده اســت و اعیــان ملــک بــا قدمــت ســاخت حــدود 20ســال کــه بــه 
تازگــی بطــور کلــی بازســازی شــده اســت بــا اســکلت بنایــی و ســقف طــاق ضربــی بــا نمــای ســنگ در  دو طبقــه کــه 
هــر طبقــه بــه صــورت یکواحــد  مســکونی مســتقل مــی باشــد، شــامل دو اتــاق- هــال و پذیرایــی بــا کــف ســرامیک 
و دیــوار کاغــذ  دیــواری شــده ، آشــپزخانه بــا کابینــت ام دی اف ، ســرویس بهداشــتی و حمــام بــا سیســتم گرمایشــی 
بخــاری گازی و سیســتم ســرمایش کولــر آب و کولــر گازی وهمچنیــن یــک پارکینــگ مســقف در هــم کــف و یــک 
اتــاق در زیرزمیــن مــی باشــد کــه مســاحت زیــر بنــای پارکینــگ و زیــر زمیــن جمعــاً حــدود 60متــر مربــع ، طبقــه 
همکــف حــدود 162 مترمربــع )بــا احتســاب ســرویس بهداشــتی داخــل حیــاط( و طبقــه فوقانــی به مســاحت 165متر 
مربــع )بــا احتســاب تــراس موجــود ( و زیربنــای کل ســاختمان جمعــاً بــه مســاحت حــدود 387 مترمربــع مــی باشــد 
و در حــال حاضــر دارای امتیــازات بــرق 2انشــعاب ، گاز و آب اســت. مطابــق بــرگ بازداشــتی اداره ثبــت ، ملــک بــه 
مالکیــت خانــم ایــران مــرادی فرزنــد حســن بــه میــزان 5/167 دانــگ مشــاع از شــش دانــگ و خانــم حســنا مــرادی 
فرزنــد کیومــرث بــه میــزان 0/843 دانــگ مشــاع از شــش د انــگ مــی باشــد و در حــال حاضــر در  اختیار مالکیــن قرار 
دارد. بــر اســاس موقعیــت ملــک، مســاحت عرصــه و بــر ملــک ، عــرض معبــر موجــود، کیفیــت و قدمــت ســاخت اعیان 
، ملــک بــه صــورت ذیــل ارزیابــی مــی گــردد: ارزش عرصــه بــه مســاحت 200متــر مربع:)ریــال( 56/000/000/000 = 
280/000/000 200× و ارزش اعیــان بــه مســاحت 387 مترمربــع : )ریــال( 15/480/000/000 = 40/000/000  387× 
و همچنیــن ارزش امتیــازات و محوطــه ســازی مجموعــاً :)ریــال( 300/000/000 بنابرایــن بــا توجــه بــه مطالــب ذکــر 
شــده ارزش کل شــش دانــگ ملــک در حــال حاضــر  و بــا وضــع موجــود در مجمــوع مبلــغ 71/780/000/000 ریــال 
)هفــت میلیــارد و یکصــد و هفتــاد و هشــت میلیــون تومــان( بــرآورد و تعییــن مــی گــردد و » همچنیــن ارزش میــزان 
0/843 دانــگ مشــاع از ششــدانگ ملــک بــه مالکیــت خانــم حســنامرادی ، بــه مبلــغ 10/085/090/000 ریــال) یــک 
میلیــارد و هشــت میلیــون و پانصــد و نــه هــزار تومــان ( بــرآورد و اعــام مــی گــردد.« شــایان ذکــر اســت کــه ارزیابــی 
حاضــر بــدون در نظــر گرفتــن هرگونــه بدهــی احتمالــی ملــک بــه ادارات دولتــی و خصوصــی انجــام شــده اســت و در 
صــورت د اشــتن هرگونــه بدهــی ، از ارزیابــی حاضرکســر مــی گــردد. طالبیــن و خریــداران مــی تواننــد پنــج روز قبــل 
از موعــد مزایــده بــه ایــن اجــرا واقــع د ر  چهــارراه بســیج – بلــوار بنــت الهــدی – شــعبه اول اجــرای احــکام مدنــی 
–   اتــاق شــماره 37 مراجعــه تــا ترتیــب ماحظــه آنهــا از مــال موضــوع آگهــی فراهــم و در روز و ســاعت مقــرر جهــت 
شــرکت در  مزایــده در  اجــرای احــکام شــعبه اول حقوقــی )اتــاق37( حاضــر شــوند. مزایــده از قیمــت ارزیابــی شــده، 
شــروع مــی شــود . هــر کــس کــه بالاتریــن قیمــت را پیشــنهاد نمایــد برنــده مزایــده شــناخته خواهــد شــد . شــرکت 
کننــدگان مزایــده مکلفنــد حداقــل بــه میــزان 10 درصــد  مبلــغ بهــای مزایــده، موجــودی در  کارت عابــر بانــک )بانک 

ملــی( بــه همــراه داشــته باشــند کــه فــی المجلــس بــه عنــوان ســپرده بــه حســاب ســپرده دادگســتری بــا شــماره 
ــده شــدن  ــت و برن ــش قیم ــت و در صــور ت افزای ــید، دریاف ــع و رس IR 740100004056012907595698 تودی
10درصــد مــا بــه التفــاوت را نیــز بــه حســاب ســپرده واریــز و همچنیــن باقیمانــده آن را برنــده مزایــده حداکثــر ظرف 
مهلــت یــک مــاه از تاریــخ مزایــده بــه حســاب مزبــور واریــز کنــد. در صــورت عــدم پــر داخــت بقیــه بهــای مــال در 
موعــد مقــرر مبلــغ واریــزی بــه نفــع دولــت ضبــط و مزایــده تجدیــد خواهــد شــد. پــس از  احــراز صحــت جریــان 
مزایــده توســط دادگاه دســتور انتقــال ســند  بــه نــام خریــدار صــادر مــی شــود. در ضمــن هــز ینــه نقــل و انتقــال بــر 
عهــده خریــدار مــی باشــد. بدیهــی اســت پــس از انجــام تشــریفات و مراحــل قانونــی ســند بــه نــام خریــدار منتقــل 

خواهــد شــد. 50/م الــف/12
دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان کرمانشاه 
رحیم خدایی فر 939

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1401/10/19 هی ــماره 140160318012003091 م ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملک شــفت تصرفات 
مالکانــه بامعــارض متقاضــی معصومــه نیــک خــو ذوالپیرانــی فرزنــد احمــد شــماره شناســنامه 5690012521 صادره 
از شــفت در ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه و انبــاری بــا کاربــری مســکونی بــه مســاحت 909/21متــر مربــع 
مربــع میباشــد.  بــه شــماره پــاک ثبتــی فرعــی 740 مجــزی شــده از پــاک 25 واقــع در قریــه ذوالپیــران  شــفت 
ســنگ اصلــی 20بخــش 21 گیــان خریــداري از  مالکیــت رســمی  غامرضــا غامــی )زارع صاحــب نســق ( گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 
و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عملیــات ثبتــی و صــدور ســند مالکیــت 

اقــدام خواهــد شــد . 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/01/16
تاریخ انتشار نوبت دوم1402/01/30

نعمت ذوقی - رئیس ثبت اسناد و املاک شفت 944        
م الف 649

آگهی فقدان سند مالکیت
 آقــای محمــد صدیــق ســیدزاده فرزنــد محمــد عثمــان باســتناد دو بــرگ استشــهاد محلــی کــه بــه امضــاء شــهود 
و بــه گواهــی دفتــر اســناد رســمی شــماره 16 ســراوان رســیده مدعــی اســت کــه ســند مالکیــت ششــدانگ یــک 
مغــازه بــه مســاحت 24 متــر مربــع پــاک 815 فرعــی از 100 –اصلــی، واقــع در روســتای ســیرکان جــز قطعــه 3 از 
بخــش 11 بلوچســتان شهرســتان ســراوان مــورد ثبــت :1063 صفحــه:407 جلــد:8 دفتــر اماک،بنــام آقــای محمــد 
صدیــق ســیدزاده فرزنــد محمــد عثمــان صــادر و تســلیم گردیــده کــه بعلــت جابجایــی اثــاث منــزل مفقــود گردیــده و 
درخواســت صــدور ســند مالکیــت المثنــی نمــوده لــذا مراتــب باســتناد تبصــره یــک مــاده 120 آئیــن نامه قانــون ثبت 
در یــک نوبــت آگهــی میشــود تــا چنانچــه کســی مدعــی وجــود ســند ماکیــت نــزد خــود یــا انجــام معاملــه نســبت به 
ملــک مرقــوم مــی باشــد از تاریــخ نشــر ایــن آگهــی ظــرف 10 روز اعتــراض خــود را بــه ضمیمــه اصــل ســند مالکیــت 
یــا ســند معاملــه بایــن اداره اعــام و رســید دریافــت نماینــد تــا مــورد رســیدگی قــرار گیــرد والا پــس از انقضــای مدت 
مذکــور و نرســیدن واخواهــی و یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند ارائــه نشــود نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 

المثنــی طبــق مقــررات اقــدام خواهــد شــد. 
غلامرضا نورا ، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سراوان 945

مفقودی
   BM15L*G035530بــرگ ســبز خــودرو برلیانس سیســتم پارس خــودرو هاچ بــک مدل 1396 بــه شــماره موتــور
ــم  ــه مالکیــت خان ــران 835 ب 95 ب ــه شــماره انتظامــی 71ای وشــماره شاســی NAPH220AAH1002872  وب

زهــره محمــدی بــه شــماره ملــی 6339649394 مفقــود گردیــده وازدرجــه اتبــار ســاقط مــی باشــد .
شهرکرد 937

مفقودی
مجــوز حمــل ســاح تــک لــول ســاچمه زنــی مــدل چخماقــی کالیبــر 12بــه شــماره ســاح  234326ســاخت کشــور 
ترکیــه متعلــق بــه اینجانــب ســید ابوطالــب موســوی شــیرانی دارنــده کــد ملــی 1841292672مفقــود و  از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت. 
لردگان 938

ســند کمپانــی و فاکتــور فــروش خــودرو ســواری ام وی ام 110 اس مــدل 1395 بــه شــماره پــاک     ایــران 36  
 MVM371FBHG004822  ــور – 953 ط 66  و شــماره شاســی NATEBAPM5G1004040 و شــماره موت

بنــام قاســم جوهــری مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
مشهد 941

مفقودی
ــور:  ــه شــماره موت ــگ: اطلســی-متالیک ب ــدل: 1384 رن ــی ایکــس آی م ــپ: جــی ت ــد تی ــرگ ســبز ســواری پرای ب
ــده  ــود گردی ــران 16_ 773 ب 43 مفق ــاک: ای ــماره پ ــه ش ــی: S1412284518019 ب ــماره شاس 01139113 وش
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                                                                         947

مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری ســیتروئن تیــپ زانتیــا SX مــدل 1386 بــه رنــگ نــوک مــدادی بــه شــماره 
انتظامــی 282ق33 ایــران – 76 و شــماره موتــور 702812 بــه شــماره شاســی S1512286154869 متعلــق بــه آقای 
میــر پیمــان میــر راضــی رودســری مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                         953

مفقودی 
اینجانــب زبیــده مــرادی شــمامی مالــک خــودرو وانــت پیــکان بــه شــماره شاســی NAAA96AA5AG095195  و شــماره 
موتــور 11488091857 بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضــای رونوشــت المثنــی اســناد مذکــور را نمــوده ام لــذا چنانچــه هــر 
کــس ادعایــی در مــورد خــودروی مذکــور دارد ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقــی شــرکت ایــران خــودرو واقــع در کیلومتــر 14 
جــاده مخصــوص تهــران کــرج شــهرک پیکانشــهر ســاختمان ســمند طبقــه 1 مراجعــه نمایــد بدیهــی اســت پــس از انقضــای 
مهلــت مزبــور طبــق ضوابــط مقــرر اقــدام خواهــد شــد.                                                                                    952

مفقودی 
اینجانــب کســری ظریفــی مالــک خــودرو رانــا TU5 بــه شــماره شاســی NAAU01FE9GT139118  و شــماره 
موتــور 163B0252671  بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضــای رونوشــت المثنــی اســناد مذکــور را نمــوده ام لــذا 
چنانچــه هــر کــس ادعایــی در مــورد خــودروی مذکــور دارد ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقــی شــرکت ایــران خــودرو 
واقــع در کیلومتــر 14 جــاده مخصــوص تهــران کــرج شــهرک پیکانشــهر ســاختمان ســمند طبقــه 1 مراجعــه نمایــد 
بدیهــی اســت پــس از انقضــای مهلــت مزبــور طبــق ضوابــط مقــرر اقــدام خواهــد شــد.                               948

مفقودی
ــک  ــتری متالی ــگ خاکس ــه رن ــدل 1395 ب ــپ TU5  م ــا تی ــتم ران ــواری سیس ــودروی س ــت خ ــنامه مالکی شناس
ــور  ــه شــماره موت ــران – 68 و شــماره شاســی NAAU01FE9GT139118  ب ــی 661ق64 ای ــه شــماره انتظام ب
ــه آقــای کســری ظریفــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.            949 163B0252671  متعلــق ب

مفقودی
ســند کمپانــی و شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پرایــد تیــپ دی ام)هــاچ بک(انژکتــوری مــدل 1388 بــه رنگ 
مشــکی - متالیــک بــه شــماره انتظامــی 175ص79 ایــران – 56 و شــماره شاســی S1442288201866 متعلــق بــه 
آقــای امیــن جعفــری گواســرائی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                            950

مفقودی 
مــدرک فــارغ التحصیلــی اینجانــب منیــره باقــرزاده فرزنــد رســول بــه شــماره شناســنامه 2680181239 صــادره از 
رودســر در مقطــع کارشناســی رشــته معمــاری – علمــی کاربــردی صــادره از واحــد دانشــگاهی آزاد – رودســر- املــش 
بــا شــماره 713 مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار مــی باشــد از یابنــده تقاضــا مــی شــود اصــل مــدرک را بــه 
دانشــگاه آزاد اســامی واحــد رودســر- املــش بــه نشــانی خیابــان شــهدا – خیابــان دانشــگاه ارســال نمایــد.     951 

نوبت اول : 1402/1/16    نوبت دوم : 1402/1/30 نوبت سوم : 1402/2/13

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 136.2230 مجزا شده از اراضی تلخسرو به علت عدم حضور 
مالک برای دومین بار منتشر میگردد:

چون تحدید حدود ششدانگ یک باب خانه به مساحت 233.05 متر مربع به پلاک فوق الذکر واقع 
در قطعه 2 بخش 26 فارس بویراحمد علیا یاسوج بنا به درخواست خانم فریبا شهرخی فرزند حشمت 
الله تقاضای تحدید اختصاصی نموده وقت تحدید حدود از ساعت 8 صبح روز 1402/2/۷ در محل 
وقوع ملک شروع و عملیات تحدید به عمل خواهد آمد. اینک بوسیله این آگهی از متقاضیان و کلیه 
صاحبان املاک مجاور طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت می شود که در موعد مقرر تعیین شده در محل 
حضور بهم رسانند، واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 قانون ثبت از 

تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود بمدت 30روز پذیرفته خواهد شد. 
حسین فرخی -رئیس ثبت یاسوج

تاریخ انتشار:1402/1/16

نام : آموزشي وفرهنگي زنده ياد دكتر ابوالفضل نيكروز موسسه غير تجاري
موضوع فعالیت :آموزشي و فرهنگي به موجب مجوز از اداره کل )اداره كل سازمان هاي مرم نهاد(

وزارت كشور برابر با شماره مجوز 1401742216733 در تاريخ 1401/11/23. به موجب مجوز از اداره 
کل )اداره كل سازمان هاي مرم نهاد(وزارت كشور برابر با شماره مجوز 1401742216733 در تاریخ 

1401/11/23در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید.
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی : استان كهگيلويه وبويراحمد ، شهرستان بويراحمد ، بخش مركزي ، شهر ياسوج، محله 
چهارراه عاليوند ، بلوار امامت ، خيابان امامت 5 ] شهيد برزو فرهادي [ ، پلاك 7 ، طبقه همكف 

کدپستی 7591836919
سرمایه شخصیت حقوقی 1,000,000 ریال نقدی

میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا
خانم افسانه غريبي تل گرد به شماره ملی 4250801160 دارنده 10000 ریال سهم الشرکه

آقای يوسف نيكروز به شماره ملی 4250801500 دارنده 990000 ریال سهم الشرکه
مدیران

خانم افسانه غريبي تل گرد به شماره ملی 4250801160 به سمت مديرعامل به مدت 2 سال  و به سمت 
عضو اصلي هيئت مديره به مدت 2 سال 

آقای حسن نيكروز به شماره ملی 4250801489 به سمت عضو اصلي هيئت مديره به مدت 2 سال 
آقای يوسف نيكروز به شماره ملی 4250801500 به سمت رئيس هيئت مديره به مدت 2 سال 

آقای رضا نيكروز به شماره ملی 4250801519 به سمت عضو اصلي هيئت مديره به مدت 2 سال 
آقای علي رضا نيكروز به شماره ملی 4250802876 به سمت عضو علي البدل هيئت مديره به مدت 

2 سال 
خانم اشرف نيكروز به شماره ملی 4250805239 به سمت نايب رئيس هيئت مديره به مدت 2 سال 

آقای جهانگير عرفاني منش به شماره ملی 4250910849 به سمت خزانه دار به مدت 2 سال 
دارندگان حق امضا : حق امضاء کليه اسناد واوراق بهادار وتعهد آور موسسه ازقبيل چک ،سفته ،بروات 
،قراردادهاي عقود اسلامي باامضاء يوسف نيکروز )رئيس هيات مديره(همراه بامهرموسسه معتبراست. 

بازرسان
آقای سيدعبدالعظيم تقوي به شماره ملی 4250800768  به سمت بازرس اصلي به مدت 1 سال

خانم زيبا آهنگران بناب به شماره ملی 4284315791  به سمت بازرس علي البدل به مدت 1 سال
روزنامه کثیر الانتشار  ابتکار جهت درج آگهی های موسسه تعیین گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی575.89
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 3708.04متر مربع به پلاک 
فوق الذکر واقع در قطع2  بخش 26 فارس بویراحمد علیاء سی سخت بنا به درخواست خانم زهره 
اقائی که تقاضای تحدید حدود اختصاصی نموده  وقت تحدید حدود از ساعت 8 صبح روز پنج شنبه 
7.2.1402 در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید به عمل خواهد امد . اینک به وسیله این اگهی 
از متقاضیان و کلیه صاحبان املاک مجاور طبق ماده 14قانون ثبت دعوت به عمل می آیدکه در موعد 
مقرر تعیین شده در محل حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حقوق ارتفاقی برابر ماده 20  

قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد. 
تاریخ انتشار : 16.1.1402

اصغر حسن زاده نصرآباد علیاء  - رئیس ثبت اسناد و املاک دنا 

آگهی تحدید حدود اختصاصی575.90
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 2898.53متر مربع به پلاک فوق 
الذکر واقع در قطع2  بخش 26 فارس بویراحمد علیاء سی سخت بنا به درخواست خانم مهر انگیز 
اقائی که تقاضای تحدید حدود اختصاصی نموده  وقت تحدید حدود از ساعت 8 صبح روز پنج شنبه 
7.2.1402 در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید به عمل خواهد امد . اینک به وسیله این اگهی از 
متقاضیان و کلیه صاحبان املاک مجاور طبق ماده 14قانون ثبت دعوت به عمل می آیدکه در موعد مقرر 
تعیین شده در محل حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حقوق ارتفاقی برابر ماده 20  قانون 

ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد. 
تاریخ انتشار : 16.1.1402

اصغر حسن زاده نصرآباد علیاء  - رئیس ثبت اسناد و املاک دنا 

 برگ سبز سواری کوئیک هاچ بک مدل 1401رنگ مشکی متالیک شماره پلاک 618ق64 ایران 
فریده عوضی  نام  موتور M15/۹۷06۷1۷شماره شاسی NAS 841100N3431943به  ۹3شماره 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد

جواز حمل سلاح اسلحه ساچمه زنی نخجیر به شماره سلاح پ012003682به نام کیهان روز گرد 
فرزند بهمن به شماره ملی 4232112601مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد

 برگ سبز و کارت موتور سیکلت آوا 125رنگ زرشکی مدل 13۹1شماره پلاک 623/84364شماره 
مفقود  پور  زمان  دانیال  نام  تنهNBD***125H۹100261به  موتورNBD1P154FM001237شماره 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد

آگهی دعوت شرکت خدماتی حفاظتی 
ومراقبتی ارغوان غرب

دعوت کننده:هیئت مدیره

به شماره ثبت2339وشناسه ملی 10300047931
سهامی خاص

تا  شود  می  دعوت  وسهامداران  مدیره  هیئت  اعضای  ازکلیه  بدینوسیله 
مورخ1401/12/26  راس ساعت10صبح  العاده  فوق  درجلسه مجمع عمومی 
ونیزمجمع عمومی عادی بطورفوق العاده که راس ساعت12مورخ1401/12/26 

همان روز درمحل شرکت تشکیل میشودحضوربهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:کاهش تعداداعضای هیئت مدیره

العاده:انتخاب و تعیین سمت  دستورجلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق 
اعضای مدیره.تعیین وضعیت حق امضا.انتخاب بازرس .انتخاب روزنامه


